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数 量

10台

2台

20台

1双

1双

1双

1枚

1枚

6枚

1台

5台

10枚

10本

9台

15本

15本

数量 各数量

50脚

36脚

23台

45台

3台

10台

共通演奏備品

型　番 数 量

標準 全体高　952～1415mm M-546B 30台

高 全体高　1280～2095mm M-546BL 10台

FC-701 29脚

BD-51 1台

No.5 10脚

No.51 2脚

　FC-704 3脚

― 1台

CLP-870 1台

― 1台

― 1台

CELESTA  5.5A

1台

47A（N） 1台

A（19）COSMH 1台

A15SDCOS 1台

A19SDCOS 1台

D-516 1台

D-515 1台

KG-36 1台

1590 1台

BD-36 1台

M-50 1台

M-250 1台

5922 1台

5925 1台

5928 1台

5930 1台

5932 1台

和太鼓（60cm＝約2尺）　　やぐら型台　バチ2組付き 1台

●ゴング、和太鼓を除いて、貸出楽器には「バチ・マレット類」は附属していません。演奏される方がお持込み下さい。

※ポジティフオルガンとチェンバロの使用をご希望の場合、事前にご相談下さい。調律代金は主催者負担となります。

　なお、調律は施設の利用時間内で行って下さい。

サスペンディドシンバル　19インチ（スタンド付き）

プレミア

プレミア

スネア（深胴）

ゴング

ペアシンバル

バスドラム

ティンパニー

ティンパニー

ティンパニー プレミア（32インチ）

（30インチ）

（28インチ）

プレミア

プレミア

ムッサー

ムッサー

ティンパニー

シロフォン

LION

ジルジャン

レフィーマ

ヤマハ

ヤマハ

ヤマハ

ジルジャン

ガルニエ

ヤマハ

コトブキ

19インチ（スタンド付き）

スネア（浅胴）

ヤマハ

背付きピアノ椅子　

コトブキ

AOYAMA

ソナー

ジルジャン

チェンバロ フレンチスタイル2段鍵盤、5オクターブ、61鍵

指揮者用譜面台 天板下部に譜面等の収納スペースあり

ポジティフオルガン

背なし椅子（ベンチイス）

コントラバス用椅子

貸出用打楽器

サスペンディドシンバル　15インチ（スタンド付き）

チェレスタ 5.5オクターブ

ハープ

フルコンサートタイプ（メープル材、ナチュラル仕上げ）

（22.5インチ）

（25インチ）

14×5 3/4（スタンド付き）

36インチ（スタンド、マレット付き）

（スタンド付き）

36インチ

ティンパニー

マリンバ

電子ピアノ

ホワイトボード 1800×1200（板面900×1200）

5ストップ、4オクターブ、50鍵

グロッケン

クラビノーバ

14×6 1/2（スタンド付き）

共通備品

平台（小型）

屏風

開き足（中足）

（3尺×3尺×4寸）

金

銀

鳥の子

仕　　　　　様

演奏者用譜面台①

演奏者用椅子

ピアノ椅子

特注（座面：白色）

演奏者用譜面台②

品　　　名 仕　　　　　様

チェロ椅子

市旗

国旗

品　　　名

移動用姿見

移動用化粧台

毛せん（緋）

仮設バレエ用バー

上敷　　

座卓

折り畳みテーブル

品　　　名

リハーサルゾーン共通備品

878×7200　

W1800

1800×450×700

（1尺7寸×3尺）

ソナー

KMK

ディーガン

モモセ

ハープシコード

909×1818×121

909×909×121

1800×600　

天板コンパネ（3尺×6尺×4寸）

松尾楽器

W2700×1800（約9尺×約6間）

W2700×1800（約9尺×約6間）

1818×3636×ｔ2

配置場所

1800×600×700　

松尾楽器

メーカー

H2424×757　6曲（8尺×2尺5寸）

練習室前

スタジオB前ホワイエ

リハーサルゾーン階段下

スタジオB前ホワイエ

リハーサルゾーン階段下

スタジオB前ホワイエ

H515×W909

折り畳みイス

仕　　　　　様

1800×700×450　（キャスター付）

ヤマハ製

13台

68台練習用譜面台

折り畳みテーブル

86脚
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数 量

1台

1台

1台

1台

1台

HP-A305 1台

HP-A305 1台

1台

4台

1台

1台

1台

2台

仕　　　　　様

標準レンズ、超長焦点ズームレンズET-DLE450

標準レンズ、ズームレンズET‐DLE300（PT-DZ870W使用可）

250W

1.8kwHiSOLAR

SOLAR

3脚自立タイプ 2100×2100

SLD-260M　　

BR‐S330Victor

TH‐D3500

DV‐3030V

BDP‐120

DSR‐85

Pioneer

Pioneer

ELMO

ELMO

SONY

AURORA

SONY

ELMO OMNI　GRAPHIC　750　XENON

VID‐P110

NP-M403HJD

EIKI

移動用スクリーン　　　　

DVCAMレコーダー

250Wスライド映写機

S-VHSレコーダー

750Wスライド映写機

ブルーレイプレーヤー

1.8kw　OHP

OHP

資料提示装置

DVDプレーヤー

投影映写設備

品　　　名

Panasonic

プロジェクター Panasonic

NEC

PT-DZ870W
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